Consulta y certificacion de Bien Inmueble

FECHA Y HORA

Fecha
12/12/2025

Hora
11:14:28

DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE

Referencia catastral
4398525DF3849G0002QG

Localizacidn

CL WASHINGTON 38
08921 SANTA COLOMA DE GRAMENET (BARCELONA)

Clase
Urbano

Uso principal
Residencial

Superficie construida(*)
673 m?2

Afio construccion
2017

PARCELA CATASTRAL

A=I[]]

Parcela construida sin division horizontal

Localizacién
CL WASHINGTON 38
SANTA COLOMA DE GRAMENET (BARCELONA)

Superficie grafica

571 m2
CONSTRUCCION
Uso principal Escalera Planta
VIVIENDA 1 -1
ALMACEN 1 -1
VIVIENDA 1 00
DEPORTIVO 1 00

Puerta
01
00
01
02

Superficie m?

79
245
126

36



ALMACEN 1 00 03 30
VIVIENDA 1 01 01 149
VIVIENDA 1 02 01 8



